— 1 —

教办安全〔2018〕647号

河南省教育厅办公室

转发河南省人民政府安全生产委员会办公室

关于切实做好中秋和国庆节日期间

安全生产工作的通知

各省辖市、省直管县（市）教育局，各高等学校，厅直属学校：

现将河南省人民政府安全生产委员会办公室《关于切实做好

中秋和国庆节日期间安全生产工作的通知》 (豫安委办明电

〔2018〕44 号)转发给你们，请结合本地本单位实际，认真贯彻

落实，确保中秋和国庆节日期间全省教育系统安全稳定。

河南省教育厅办公室文件

— 2 —

2018 年 9 月 21 日

— 3 —

  河南省教育厅办公室   依申请公开  2018 年 9 月 21 日印发